
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ОТДЫХА, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
«АЛТАЙ»

ПРИКАЗ

2019 г. №
г. Барнаул

Об итогах краевого профильного 
лагеря «Гражданин» - «Ориентир PROFI»

На основании приказа краевого государственного бюджетного учре
ждения дополнительного образования «Алтайский краевой центр детского 
отдыха, туризма и краеведения «Алтай» от 06.08.2019 № 292 «О проведении 
краевого профильного лагеря «Гражданин» - «Ориентир PROFI» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с успешной реализацией дополнительных программ отчислить 
и наградить ценными подарками (поло с логотипом) участников лагеря в ко
личестве 90 человек (Приложение 1).

2. Наградить благодарственными письмами краевого государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Алтайский краевой 
центр детского отдыха, туризма и краеведения «Алтай» воспитателей, вожа
тых и руководителей образовательных программ (Приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа возложить на Марухину Н.Н., руководи
теля профильного лагеря.

Марухина Наталья Николаевна 
8(929) 379 50£5




